
ZARZĄDZENIE NR 144/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 30 września 2019 r. znak: F-VI.3111.1.159.2019, 
z dnia 30 września 2019 r. znak: F-VI.3111.2.130.2019, z dnia 2 października 2019 r. znak: F-VI.3111.2.132.2019, 
z dnia 3 października 2019 r. znak: F-VI.3111.2.134.2019 oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 141.223,14 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 367 437,78 113 850,14 481 287,92

01095 Pozostała działalność 142 322,20 113 850,14 256 172,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

131 322,20 113 850,14 245 172,34

852 Pomoc społeczna 3 621 008,36 48,00 3 621 056,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 288,00 48,00 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

288,00 48,00 336,00

855 Rodzina 17 594 384,51 27 325,00 17 621 709,51

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

48 100,00 27 325,00 75 425,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

48 100,00 27 325,00 75 425,00

Razem: 71 271 906,00 141 223,14 71 413 129,14

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2019, poprzez::

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 16.479,05 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 1829D43D-81A1-42AA-8AB4-A048693EAB2C. Podpisany Strona 1



2) zwiększenie wydatków  o kwotę 157.702,19 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 367 437,78 113 850,14 1 481 287,92

01095 Pozostała działalność 131 322,20 113 850,14 245 172,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,75 268,86 1 057,61
4300 Zakup usług pozostałych 1 786,20 1 963,50 3 749,70
4430 Różne opłaty i składki 128 747,25 111 617,78 240 365,03

750 Administracja publiczna 6 550 326,28 0,00 6 550 326,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 729 790,28 0,00 4 729 790,28

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 33 000,00 -3 000,00 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 3 000,00 18 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

153 423,00 0,00 153 423,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 71 025,00 0,00 71 025,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 250,00 -500,00 43 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 853,64 98,48 1 952,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

283,37 -41,63 241,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 972,99 107,15 13 080,14
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 410,00 410,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -74,00 26,00

801 Oświata i wychowanie 23 416 872,33 0,00 23 416 872,33
80104 Przedszkola 2 254 622,62 678,58 2 255 301,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 342,11 -1 411,58 72 930,53
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 800,00 22 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -2 530,84 469,16
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 200,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 7 000,00 34 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 600,00 -600,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 -379,00 1 321,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 496 803,89 2 211,42 1 499 015,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 863,42 16 863,42
4270 Zakup usług remontowych 6 677,00 -1 000,00 5 677,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -600,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 3 000,00 17 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 -52,00 1 348,00

80195 Pozostała działalność 626 283,72 -2 890,00 623 393,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 639,35 -1 200,00 90 439,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 990,55 -340,00 14 650,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 814,20 -50,00 1 764,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -2 000,00 22 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 155,00 -500,00 22 655,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 1 200,00 24 200,00

852 Pomoc społeczna 5 589 405,92 48,00 5 589 453,92
85215 Dodatki mieszkaniowe 90 288,00 48,00 90 336,00

3110 Świadczenia społeczne 90 282,24 47,04 90 329,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,76 0,96 6,72

855 Rodzina 18 116 124,16 27 325,00 18 143 449,16

Id: 1829D43D-81A1-42AA-8AB4-A048693EAB2C. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

48 100,00 27 325,00 75 425,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 100,00 27 325,00 75 425,00

Razem: 75 977 906,00 141 223,14 76 119 129,14

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 141.223,14 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 131 322,20 113 850,14 245 172,34

01095 Pozostała działalność 131 322,20 113 850,14 245 172,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

131 322,20 113 850,14 245 172,34

852 Pomoc społeczna 796 777,75 48,00 796 825,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 288,00 48,00 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

288,00 48,00 336,00

855 Rodzina 16 987 740,00 27 325,00 17 015 065,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

48 100,00 27 325,00 75 425,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

48 100,00 27 325,00 75 425,00

Razem: 18 387 767,18 141 223,14 18 528 990,32

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 615,63 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

3) zwiększyć wydatki o kwotę 141.838,77 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 131 322,20 113 850,14 245 172,34

01095 Pozostała działalność 131 322,20 113 850,14 245 172,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,75 268,86 1 057,61

4300 Zakup usług pozostałych 1 786,20 1 963,50 3 749,70

4430 Różne opłaty i składki 128 747,25 111 617,78 240 365,03

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

153 423,00 0,00 153 423,00

Id: 1829D43D-81A1-42AA-8AB4-A048693EAB2C. Podpisany Strona 3



75108 Wybory do Sejmu i Senatu 71 025,00 0,00 71 025,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 250,00 - 500,00 43 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 853,64 98,48 1 952,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

283,37 - 41,63 241,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 972,99 107,15 13 080,14

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 410,00 410,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 74,00 26,00

852 Pomoc społeczna 796 777,75 48,00 796 825,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 288,00 48,00 336,00

3110 Świadczenia społeczne 282,24 47,04 329,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,76 0,96 6,72

855 Rodzina 16 987 740,00 27 325,00 17 015 065,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

48 100,00 27 325,00 75 425,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 100,00 27 325,00 75 425,00

Razem: 18 387 767,18 141 223,14 18 528 990,32

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 1829D43D-81A1-42AA-8AB4-A048693EAB2C. Podpisany Strona 4




